AGENZIA TERRITORIALE DELL’EMILIA-ROMAGNA
PER | SERVIZI IDRICI E RIFIUTI

CLFC/2016/3 del 9/03/2016

CONSIGLIO LOCALE DI FORLYI’ - CESENA

Oggetto: SERVIZIO GESTIONE RIFIUTI - PIANI ECONOMICO FINANZIARI 2016:
CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 7 COMMA 5 LETT. C) DELLA
L.R. 23/2011

Il COORDINATORE
F.to Carlo Battistini



genzia

0 >, ‘
servizi _ “irg, . 1 S
= il
IdriGi "o,
PS>
e Rifiuti e

CLFC/2016/3

CONSIGLIO LOCALE di FORLI’-CESENA

L’anno duemilasedici il giorno 9 del mese di marzo alle ore 14.00 presso la Sala del Consiglio
provinciale della Provincia di Forli-Cesena, si € riunito il Consiglio Locale convocato dal
Coordinatore Carlo Battistini con lettera PG/2016/1524 del 3 marzo 2016.

Risultano presenti all’appello:

Comune Cognome e Nome Quialifica Prrl(:ise Quote
BAGNO DI ROMAGNA Simone Gabrielli Assessore Sr 1,5724
BERTINORO Nevio Zaccarelli Sindaco Sr 2,5384
BORGHI Piero Mussoni Sindaco Sr 0,8634
CASTROCARO T. e TERRA del SOLE | William Sanzani ViceSindaco NS 1,6499
CESENA Carlo Battistini Assessore N K 20,1987
CESENATICO Lina Amormino Assessore NI 5,5679
CIVITELLA di ROMAGNA Paolo Baldoni ViceSindaco ST 1,0861
DOVADOLA Marco Carnaccini Assessore SP 0,6443
FORLI Nevio Zaccarelli Assessore Sr’ 24,4368
FORLIMPOPOLI Gian Matteo Peperoni Assessore Sr 2,9912
GALEATA NO 0,8216
GAMBETTOLA Eugenio Battistini Assessore Sl 2,4223
GATTEO NO 2,1470
LONGIANO Widmer Sarpieri Assessore Sl 1,7173
MELDOLA Vittorio Cicognani Assessore Sl 2,3730
MERCATO SARACENO Monica Rossi Sindaco Sl 1,7505
MODIGLIANA NO 1,2797
MONTIANO NO 0,6526
PORTICO e SAN BENEDETTO Luigi Toledo Sindaco Sr 0,4594
PREDAPPIO NO 1,6514
PREMILCUORE Marco Menghetti Sindaco Sr 0,4665
ROCCA SAN CASCIANO NO 0,7146
RONCOFREDDO NO 1,0038
SAN MAURO PASCOLLI Azzurra Ricci Assessore ST 2,5990
SANTA SOFIA Daniele Valbonesi Sindaco Sr 1,1692
SARSINA Luigino Mengaccini Sindaco Sr 1,0467
SAVIGNANO sul RUBICONE Natascia Bertozzi Assessore SI 3,9321
SOGLIANO al RUBICONE Loredana Zamagni Assessore Sr 0,9739
TREDOZIO Simona Vietina Sindaco Sr 0,5610
VERGHERETO Enrico Salvi Sindaco ST 0,7092
PROVINCIA DI FORLI’-CESENA NO 10,0000
Presentin. 23 pari a quote 81,7282
Assenti n. 8 pari a quote 18,2707




Emi
IdriGi "o,
b
e Rifiuti "%

Riconosciuta la validita della seduta Carlo Battistini, in qualita di Coordinatore del Consiglio
Locale, assume la presidenza della presente riunione ed invita a passare alla trattazione
dell’o.d.g.:

Oggetto: SERVIZIO GESTIONE RIFIUTI - PIANI ECONOMICO FINANZIARI
2016: CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 7 COMMA 5 LETT. C)
DELLA L.R. 23/2011

Vista la Legge Regionale 23.11.2011 n. 23 “Norme di organizzazione territoriale delle funzioni
relative ai servizi pubblici locali dell’ ambiente” che istituisce I’Agenzia Territoriale dell’Emilia
Romagna per i servizi idrici e rifiuti (ATERSIR), con decorrenza 1° gennaio 2012, alla quale
partecipano obbligatoriamente tutti i Comuni e le Province della regione, stabilendo altresi la
messa in liquidazione delle forme di cooperazione di cui all’art. 30 della L.R. 10/2008 (Autorita
d’Ambito), a far data dal 1° gennaio 2012 e prevedendo il trasferimento delle funzioni attribuite
alle suddette forme di cooperazione all’ATERSIR,;

accertato che l’art. 7 della richiamata L.R. 23/2011 attribuisce al Consiglio d’Ambito la
competenza di definire ed approvare i costi totali del servizio di gestione rifiuti nonché di
approvarne i Piani Economico-Finanziari (di seguito indicati con 1’acronimo PEF);

rilevato che, ai sensi dell’art. 7 comma 5, lettera c¢) della suddetta Legge Regionale 23/2011, al
fine dell’approvazione dei Piani Economici-Finanziari da parte del Consiglio d’Ambito, ¢
competenza del Consiglio Locale ’espressione di un parere in merito ai Piani Finanziari da
sottoporre al Consiglio d’Ambito per I’approvazione di competenza;

vista la Legge della Regione Emilia Romagna n. 16 del 5.10.2015 recante “disposizioni a
sostegno dell’economia circolare, della riduzione della produzione dei rifiuti urbani, del riuso
dei beni a fine vita, della raccolta differenziata e modifiche alla legge regionale 19 agosto 1996
ed in particolare 1’art 4 “incentivazione alla riduzione dei rifiuti non inviati a riciclaggio” che
prevede:

- la costituzione presso ATERSIR di un fondo d’ambito di incentivazione alla prevenzione
e riduzione dei rifiuti, gestito dall’ Agenzia medesima con propri atti;

- che tale fondo sia alimentato da una quota ricompresa tra i costi comuni (CC) del PEF del
servizio di gestione rifiuti a decorrere dall’esercizio 2016 compreso;

- che la quota di cui ai CC succitata, compresa tra il 5 e il 15 per cento del costo medio di
smaltimento regionale, sia applicata per ogni singolo Comune ai quantitativi di rifiuti non
inviati a riciclaggio nell’anno precedente;

- che fino al 31.12.2019 tale fondo sia destinato per meta a diminuire il costo del servizio di
igiene urbana degli utenti dei comuni che nell’anno precedente hanno prodotto
quantitativi di rifiuti procapite non inviati a riciclaggio inferiori al 70% della media
regionale e per la restante meta a ridurre i costi di avvio della trasformazione del servizio
dei comuni che intendono applicare un sistema di raccolta porta a porta;

- che i criteri per la distribuzione del fondo nel rispetto di quanto al punto precedente siano
definiti dall’ Agenzia con proprio regolamento;

richiamato I’art. 1, commi da 639 a 705, della Legge n. 147 del 27.12.2013 “Disposizioni per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge di stabilita 2014), che a far
data dal 1 gennaio 2014, istituisce la tassa sui rifiuti (TARI), destinata a finanziare i costi del
servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti;



Emi
IdriGi "o,
b
e Rifiuti "%

viste:

- la deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 11 giugno 2012, n. 754
recante “Approvazione delle linee guida per la rendicontazione del servizio di gestione
rifiuti urbani e assimilati in Emilia-Romagna ai sensi dell’art. 12, commal, lettere a), b),
c) e g), della legge regionale n. 23 del 20117;

- la deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 11 febbraio 2013, n. 135
recante “Disposizioni relative alla determinazione del corrispettivo per lo smaltimento dei
rifiuti urbani e assimilati di cui all’art. 16, comma 1, della l.r. 23/2011 ed aggiornamento
della direttiva Linee guida per la rendicontazione del servizio di gestione dei rifiuti urbani
e assimilati in Emilia-Romagna di cui alla D.G.R. 754/2012”;

- la deliberazione della Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n. 1441 del 14 ottobre 2013
recante “Indirizzi relativi agli oneri della gestione post-operativa delle discariche per
rifiuti urbani e assimilati”;

- la deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 3 febbraio 2014, n. 103
recante “Adozione della proposta di Piano regionale di gestione dei rifiuti ai sensi
dell'art.199 del d.Igs. n. 152 del 2006”;

- la deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 24 marzo 2014, n. 380
recante “Modificazioni alla DGR 135/2013 - Disposizioni in materia di definizione, e
gestione del limite di incremento, del corrispettivo per lo smaltimento dei rifiuti urbani”
che limita la validita applicativa della D.G.R. 135/2013 al solo anno di regolazione 2014,
in ragione dell’opportunita di sviluppare una nuova direttiva di aggiornamento;

- la deliberazione delle Giunta della Regione Emilia Romagna 27 aprile 2015, n. 467
recante “Criteri per la determinazione del corrispettivo per lo smaltimento dei rifiuti
urbani ed assimilati ai sensi dell’art. 16, comma 1, della l.r. 23/2011;

- la deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 8 gennaio 2016, n. 1 recante
“Proposta all’Assemblea legislativa di decisione sulle osservazioni pervenute e
approvazione del Piano Regionale di Gestione dei Rifiuti (PRGR)”;

richiamata la Convenzione per regolare i rapporti tra 1’ Autorita d’Ambito Territoriale Ottimale
di Forli - Cesena ed HERA S.p.A. per il servizio di gestione dei rifiuti urbani, sottoscritta il 2
marzo 2006 e con scadenza il 31 dicembre 2011,

dato atto che come disciplinato dalla Convenzione suddetta, almeno sei mesi prima della
scadenza, 1I’Agenzia avvia le procedure per il nuovo affidamento della gestione, in modo da
consentire la regolare esecuzione del servizio. Il gestore resta comunque obbligato a proseguire la
gestione del servizio fino alla decorrenza del nuovo affidamento e fino al subentro del nuovo
gestore;

considerato che la pianificazione economico finanziaria 2016 é costruita tenendo conto dei costi

rendicontati a consuntivo dai gestori per I’anno 2014 attraverso il formato della D.G.R.
754/2012;

considerato inoltre che I’Agenzia ha posti a confronto i dati della rendicontazione con tutte le
altre informazioni sul servizio di cui € in possesso ed ha impiegato anche tali informazioni al fine
della rideterminazione annuale dei costi del servizio nella pianificazione economico finanziaria;

precisato che:
- ai fini della predisposizione del fondo d’ambito di incentivazione alla prevenzione e
riduzione dei rifiuti di cui all’art 4 della LR 16/2015 surrichiamata, nei Costi Comuni
(CC) del Piano Economico Finanziario 2016 di ogni Comune é stata computata una quota



Idric
e Rif

ey
= "l
i R,

= _"ng
iuti bery

di costo calcolata dal prodotto tra quantita di rifiuti indifferenziati prodotti (dati risultanti
dal preconsuntivo 2015) per il valore unitario di 6,00 Euro/ton. - pari al 5% del costo
medio regionale di smaltimento dell'anno 2015;

che sono in corso di deliberazione del Consiglio di ambito il "Regolamento di prima
applicazione per la gestione del Fondo d'ambito di incentivazione alla prevenzione e
riduzione dei rifiuti" e la costituzione del Fondo a decorrere dall'anno 2016, disponendone
I'alimentazione attraverso una quota dei costi comuni da inserire nei PEF 2016, e di
distribuire nei PEF 2016 sia gli incentivi della Linea di Finanziamento A per i Comuni
Virtuosi sia gli incentivi per la Linea di Finanziamento Bl per le trasformazioni dei
servizi;

pertanto il parere di cui al comma 5, lettera c) dell’art. 7 della LR 23/2011 del Consiglio
locale di Forli - Cesena e reso in riferimento ai PEF determinati al netto delle quote di
distribuzione del fondo incentivante approvate successivamente ma che saranno inserite
nella pianificazione economico finanziaria approvata dal Consiglio di ambito;

considerato che il Piano Economico-Finanziario € comprensivo:

dei costi per la mitigazione dei danni economico finanziari derivanti dagli eventi sismici
del maggio 2012, di cui alla L.R. n. 19 del 21 dicembre 2012, dall’art. 51 della L.R. 28
del 20 dicembre 2013 e dall’art. 40 della L.R. 17 del 18 luglio 2014 ricompresi nella voce
CCD del Piano Economico Finanziario;

dei costi di smaltimento dei rifiuti indifferenziati ricompresi nella voce CTS determinati
ai sensi della D.G.R 467/2015;

degli oneri per la gestione post operativa delle discariche per rifiuti urbani ed assimilati,
di cui alla D.G.R. 1441 del 14 ottobre 2013 ricompresi nella voce CTS;

degli oneri di disagio ambientale cosi come proposti dalla deliberazione n. 5 del 9
dicembre 2013 del Consiglio Locale di Forli — Cesena e definiti ai sensi della D.G.R.
467/2015 e delle delibere del Consiglio di ambito n.24/2013, n.8/2014 e n.31/2015
ricompresi nella voce CTS;

della quota di funzionamento ATERSIR ricompresa nella voce CGG del Piano
Economico Finanziario;

dei costi operativi del gestore suddivisi ai sensi del D.P.R. 158/99, integrati dai costi per
lo sviluppo di nuove attivita di raccolta concordati tra gestore del servizio e Comuni
interessati;

delle quote dei costi comuni per l'alimentazione del Fondo d'Ambito di incentivazione
alla prevenzione e riduzione dei rifiuti, previsto dall'art. 4 della L.R. 16/2015, determinate
dal prodotto tra quantita di rifiuti indifferenziati - preconsuntivate dai gestori per I'anno
2015 - ed il 5% del costo medio regionale di smaltimento dell'anno 2015 - pari ad 120
€/tonnellata - sono ricomprese nella voce CCD del Piano Economico Finanziario;

precisato che per il Comune di Cesena, sulla base delle richieste avanzate dall’ Amministrazione,
i costi di avvio degli interventi di modifica dei servizi attivati nel 2015, non compresi nella
pianificazione economico finanziaria del 2015, e dei servizi la cui attivazione ¢ prevista nel 2016
saranno inseriti all’interno della pianificazione economico finanziaria 2017;

precisato che stante la natura tributaria della TARI, Atersir approva, per ciascun Comune, il

piano

finanziario al netto dell’IVA e non inclusivo dei costi di accertamento, riscossione e

contenzioso (CARC) di competenza comunale e dei fondi per sconti e riduzioni;

preso
€/tonn

atto che la tariffa al cancello degli impianti di smaltimento per 1’anno 2016 ¢ pari a 121
ellata;



lia,
O

- gre Py,
e Rifiuti “rery

viste le relazioni di accompagnamento ai PEF 2016, predisposte ai sensi dell’art. 8 del DPR
158/99 e depositate agli atti;

dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa o diminuzione
dell’entrata e che pertanto non ¢ richiesto il parere in ordine alla regolarita contabile, a sensi
dell’art. 49, comma 1 del d.lgs. 267/2000;

visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso dall’Ing. Vito Belladonna, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ¢ s.m.i.;

con voti a favore n. 20 (quote 74,41), contrari n. 3 (quote 7,32 - Assessore Lina Amormino —
Comune di Cesenatico, Sindaco Luigino Mengaccini - Comune di Sarsina, Sindaco Enrico Salvi
Comune di Verghereto);

DELIBERA

1. di esprimere, ai sensi dell’art. 7 — comma 5 — lettera c) — della L.R. 23/2011, in vista
dell’approvazione da parte del Consiglio d’Ambito, parere favorevole in merito ai Piani
Economico-Finanziari 2015 dei Comuni della provincia di Forli — Cesena, Allegato 1 al
presente atto quale parte integrante e sostanziale, che ricomprendono i maggiori costi
derivanti dalle modifiche di servizio sopra descritte nei Comuni di Cesena, Forli, San
Mauro Pascoli e Santa Sofia;

2. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di competenza per gli adempimenti
connessi e conseguenti.



PIANI FINANZIARI 2016



BAGNO DI ROMAGNA
Gestore Comune Totale
csL € 104.900,89 €0,00 € 104.900,89
CRT € 178.231,10 €0,00 € 178.231,10
CTS € 269.346,24 €0,00 € 269.346,24
AC € 2.568,25 €0,00 € 2.568,25
CGIND (A) € 555.046,49 €0,00| €555.046,49
CRD € 191.305,38 €0,00 € 191.305,38
CTR €60.118,16 €0,00 €60.118,16
CONAI -€31.816,87 €0,00 -€ 31.816,87
CGD (B) € 219.606,67 €0,00| €219.606,67
CG (A+B) € 774.653,15 €0,00| €774.653,15
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 62.655,10 €0,00 € 62.655,10
cCDb € 17.495,93 €0,00 € 17.495,93
cc € 80.151,03 €0,00 €80.151,03
Rn €22.124,17 €0,00 €22.124,17
Amm € 788,53 €0,00 € 788,53
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 22.912,70 € 0,00 € 22.912,70
Ctot € 877.716,88 €0,00 €877.716,88
?gj;;g;em ‘éiTs;?riChe € 3.768,26 €0,00 € 3.768,26
g‘gﬁirﬁtsearsr:gi GG) € 2.346,24 €0,00 € 2.346,24
%‘:‘:‘; ::Sr;e:;‘i’tgcm € 2.485,44 €0,00 € 2.485,44
(C&S;Opizggongi‘cggg‘)’a”te L.R. n®16/2015 € 15.010,49 €0,00 € 15.010,49




BERTINORO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

(compreso nei CCD)

Gestore Comune Totale
csL € 37.565,05 €0,00 € 37.565,05
CRT € 85.041,03 €0,00 € 85.041,03
CTS € 220.929,48 €0,00 € 220.929,48
AC €1.775,88 €0,00 €1.775,88
CGIND (A) € 345.311,45 €0,00| €345.311,45
CRD € 418.133,72 €0,00 € 418.133,72
CTR € 316.589,99 €0,00 € 316.589,99
CONAI -€91.717,49 €0,00 -€91.717,49
CGD (B) € 643.006,22 €0,00| €643.006,22
CG (A+B) € 988.317,66 €0,00| €988.317,66
CARC € 0,00 € 0,00 €0,00
CGG € 137.595,84 €0,00 € 137.595,84
cCD € 16.556,37 €0,00 € 16.556,37
cc € 154.152,21 €0,00| €154.152,21
Rn € 58.667,72 €0,00 € 58.667,72
Amm € 24.848,58 €0,00 € 24.848,58
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 83.516,30 €0,00 € 83.516,30
Ctot € 1.225.986,17 €0,00 €1.225.986,17
fff%?‘é?f?ﬁ ?:i%c';?mhe € 3.090,89 €0,00 € 3.090,89
%%%:irfsgsr:;i - € 4.638,91 €0,00 € 4.638,91
g%%:irggerﬂ??co) €4.914,13 €0,00 €4.914,13
Costo fondo incentivante L.R. n°16/2015 € 11.642,24 €0,00 € 11.642,24




BORGHI

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 19.086,22 €0,00 € 19.086,22
CRT € 47.135,17 €0,00 € 47.135,17
cTS € 108.198,91 €0,00 € 108.198,91
AC €619,92 €0,00 €619,92
CGIND (A) € 175.040,23 €0,00| €175.040,23
CRD € 13.534,22 €0,00 € 13.534,22
CTR €12.775,32 €0,00 €12.775,32
CONAI -€10.935,16 €0,00 -€10.935,16
CGD (B) € 15.374,38 €0,00 € 15.374,38
CG (A+B) €190.414,61 €0,00| €190.414,61
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 18.434,01 €0,00 € 18.434,01
cc €7.024,32 €0,00 €7.024,32
cc € 25.458,33 €0,00 € 25.458,33
Rn € 8.283,02 €0,00 € 8.283,02
Amm € 223,01 €0,00 € 223,01
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 8.506,03 €0,00 € 8.506,03
Ctot € 224.378,96 €0,00  €224.378,96
fffﬁq?é?fﬂ (cj:i%?mhe € 1.513,74 €0,00 €1.513,74
%%%:irpétsirsr:;i cG6) € 801,61 €0,00 € 801,61
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m € 849,17 €0,00 € 849,17
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 €6.175,15 €0,00 €6.175,15




CASTROCARO TERME TERRA DEL SOLE

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 88.657,22 €0,00 € 88.657,22
CRT € 128.948,10 €0,00 € 128.948,10
cTS € 236.049,01 €0,00 € 236.049,01
AC € 2.645,77 €0,00 € 2.645,77
CGIND (A) € 456.300,10 €0,00| €456.300,10
CRD € 190.687,06 €0,00 € 190.687,06
CTR € 103.515,14 €0,00 € 103.515,14
CONAI -€ 34.904,23 €0,00 -€ 34.904,23
CGD (B) € 259.297,98 €0,00| €259.297,98
CG (A+B) € 715.598,07 €0,00| €715.598,07
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 54.777,70 €0,00 € 54.777,70
cc € 15.869,86 €0,00 € 15.869,86
cc € 70.647,56 €0,00 € 70.647,56
Rn € 18.387,05 €0,00 € 18.387,05
Amm € 2.509,25 €0,00 € 2.509,25
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 20.896,30 €0,00 € 20.896,30
Ctot € 807.141,93 €0,00  €807.141,93
E’fj;;}g;tf in ?:i%c';?mhe € 3.302,42 €0,00 € 3.302,42
%%?\:?)r’ztsearsr:;i - €2.348,73 €0,00 €2.348,73
8:‘3‘:‘:?) rt:sr;e:;?tc(:)co) € 2.488,08 €0,00 € 2.488,08
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 13.381,78 €0,00 €13.381,78




VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

CESENA

Post-mortem discariche

€ 13.401.749,52

Gestore Comune Totale
CSL € 909.254,61 €0,00 € 909.254,61
CRT € 1.539.067,66 €0,00 € 1.539.067,66
CTS € 3.310.295,92 €0,00 € 3.310.295,92
AC €45.477,31 €0,00 €45.477,31
CGIND (A) € 5.804.095,51 €0,00| € 5.804.095,51
CRD € 4.489.220,30 € 0,00 € 4.489.220,30
CTR € 2.441.099,59 € 0,00 € 2.441.099,59
CONAI -€ 918.729,35 € 0,00 -€ 918.729,35
CGD (B) € 6.011.590,54 €0,00 €6.011.590,54
CG (A+B) € 11.815.686,05 €0,00| €11.815.686,05
CARC € 0,00 € 0,00 € 0,00
CGG € 938.422,31 €0,00 €938.422,31
CCD € 216.848,49 €0,00 € 216.848,49
CC € 1.155.270,80 €000 €1.155.270,80
Rn € 353.413,36 €0,00 € 353.413,36
Amm €77.379,31 €0,00 €77.379,31
Acc € 0,00 € 0,00 € 0,00
CKn € 430.792,67 € 0,00 € 430.792,67

€ 13.401.749,52

(compreso nei CCD)

(compreso in CTS) €46.312,31 € 0,00 €46.312,31
Quota Atersir € 37.789,30 €0,00 € 37.789,30
(compresa nei CGG)
Quota terremoto

X € 40.031,30 € 0,00 € 40.031,30
(compresa nei CCD)

. - o

Costo fondo incentivante L.R. n°16/2015 €176.817,19 €0,00 €176.817,19




CESENATICO
Gestore Comune Totale
csL € 932.941,51 €0,00 € 932.941,51
CRT € 987.919,65 €0,00 € 987.919,65
cTS € 1.832.230,21 €0,00| €1.832.230,21
AC € 161.481,65 €0,00 € 161.481,65
CGIND (A) € 3.914.573,03 €0,00| €3.914.573,03
CRD €1.518.870,71 €0,00| €1.518.870,71
CTR € 746.524,96 €0,00 € 746.524,96
CONAI -€ 303.466,99 €0,00|  -€303.466,99
CGD (B) € 1.961.928,68 €0,00| €1.961.928,68
CG (A+B) € 5.876.501,71 €0,00| €5.876.501,71
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 444.921,58 €0,00 € 444.921,58
cc € 123.677,34 €0,00 € 123.677,34
cc € 568.598,92 €0,00| €568.598,92
Rn € 172.144,46 €0,00 € 172.144,46
Amm € 19.587,27 €0,00 € 19.587,27
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn €191.731,73 €0,00| €191.731,73
Ctot € 6.636.832,37 €0,00 € 6.636.832,37
ffﬁﬁq?r‘e’?f?; (cj:i%?mhe € 25.633,60 €0,00 € 25.633,60
a%%:irigsr:;i - € 18.320,24 €0,00 € 18.320,24
g%%:irggerﬂ??co) € 19.407,16 €0,00 € 19.407,16
EC‘Z)S;OpiZZgOnL?CSStD‘;’a”te L.R. n°16/2015 € 104.270,18 €0,00 € 104.270,18




CIVITELLA DI ROMAGNA
Gestore Comune Totale
csL € 39.700,41 € 22.433,61 € 62.134,02
CRT € 96.806,09 €0,00 € 96.806,09
CTS € 132.628,43 €0,00 € 132.628,43
AC € 1.392,20 €0,00 € 1.392,20
CGIND (A) € 270.527,13 €22.433,61| € 292.960,74
CRD € 106.773,10 €0,00 € 106.773,10
CTR € 36.498,32 €0,00 € 36.498,32
CONAI -€ 14.026,23 €0,00 -€ 14.026,23
CGD (B) € 129.245,20 €0,00| €129.245,20
CG (A+B) € 399.772,33 €22.433,61| €422.205,94
CARC €0,00 € 0,00 €0,00
CGG € 34.990,11 €0,00 € 34.990,11
cCD € 8.588,79 €0,00 € 8.588,79
cc € 43.578,90 €0,00 € 43.578,90
Rn €6.700,71 €0,00 €6.700,71
Amm € 124,19 €0,00 € 124,19
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 6.824,90 €0,00 € 6.824,90
Ctot € 450.176,13 €22.433,61 € 472.609,74
ffﬁ%?é?f?ﬁ (cj:i%qg?mhe € 1.855,52 €0,00 € 1.855,52
%%%:irpétsirsr:;i - € 1.336,36 €0,00 € 1.336,36
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m € 1.415,65 €0,00 € 1.415,65
(C;S;qop';gggon;‘cggg‘)’a”te L.R. n°16/2015 €7.173,14 €0,00 €7.173,14




DOVADOLA

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 24.946,59 €0,00 € 24.946,59
CRT € 44.605,30 €0,00 € 44.605,30
cTS € 62.227,52 €0,00 € 62.227,52
AC € 650,61 €0,00 € 650,61
CGIND (A) € 132.430,02 €0,00| €132.430,02
CRD € 52.468,64 €0,00 € 52.468,64
CTR € 19.999,32 €0,00 € 19.999,32
CONAI -€9.357,93 €0,00 -€9.357,93
CGD (B) € 63.110,02 €0,00 € 63.110,02
CG (A+B) € 195.540,04 €0,00| € 195.540,04
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 16.220,67 €0,00 € 16.220,67
cc € 4.159,80 €0,00 € 4.159,80
cc € 20.380,47 €0,00 € 20.380,47
Rn € 3.969,03 €0,00 € 3.969,03
Amm € 75,79 €0,00 € 75,79
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 4.044,82 €0,00 € 4.044,82
Ctot € 219.965,33 €0,00  €219.965,33
ffjﬁq?fé?fﬂ (cj:i%?mhe € 870,59 €0,00 € 870,59
%‘é‘:\:?)r’ztsearsr:;i GG) € 752,47 €0,00 € 752,47
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m €797,11 €0,00 €797,11
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 3.362,69 €0,00 € 3.362,69




FORLi
Gestore Comune Totale

csL € 1.658.953,30 €0,00| €1.658.953,30
CRT € 1.857.595,08 €0,00| €1.857.595,08
CTS € 3.649.521,51 €0,00| €3.649.521,51
AC -€ 163.854,50 €0,00|  -€ 163.854,50
CGIND (A) € 7.002.215,39 €0,00| €7.002.215,39
CRD € 6.997.628,06 €0,00| €6.997.628,06
CTR € 3.241.720,28 €0,00| €3.241.720,28
CONAL -€ 1.028.504,94 €0,00| -€1.028.504,94
CGD (B) € 9.210.843,40 €0,00| €9.210.843,40
CG (A+B) € 16.213.058,80 €0,00| € 16.213.058,80
CARC € 0,00 € 0,00 €0,00
CGG € 1.456.612,86 €0,00| €1.456.612,86
cCD € 244.390,72 €0,00 € 244.390,72
cc € 1.701.003,58 €0,00| €1.701.003,58
Rn € 379.817,35 €0,00 € 379.817,35
Amm € 36.163,10 €0,00 € 36.163,10
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 415.980,45 €0,00| €415.980,45
Ctot € 18.330.042,82 €0,00 € 18.330.042,82
f?ﬁ%?é?f?ﬁ ?:i%c'g?mhe € 51.058,20 €0,00 € 51.058,20
%%%:irfsgsr:;i - € 49.965,34 €0,00 € 49.965,34
Quota terremoto €52.929,75 € 0,00 € 52.929,75
(compresa nei CCD)

(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 191.460,96 €0,00 € 191.460,96




FORLIMPOPOLI
Gestore Comune Totale
csL € 119.413,53 €0,00 € 119.413,53
CRT € 147.563,36 €0,00 € 147.563,36
cTS € 247.154,05 €0,00 € 247.154,05
AC €5.221,22 €0,00 €5.221,22
CGIND (A) €519.352,15 €0,00] €519.352,15
CRD € 721.753,72 €0,00 € 721.753,72
CTR € 349.212,45 €0,00 € 349.212,45
CONAI -€ 107.350,07 €0,00| -€107.350,07
CGD (B) € 963.616,10 €0,00] €963.616,10
CG (A+B) € 1.482.968,25 €0,00| € 1.482.968,25
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 151.360,53 €0,00 € 151.360,53
ccp € 18.272,02 €0,00 €18.272,02
cc € 169.632,56 €0,00| €169.632,56
RN € 41.857,53 €0,00 € 41.857,53
Amm €2.862,38 €0,00 €2.862,38
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 44.719,91 €0,00 € 44.719,91
Ctot € 1.697.320,72 €0,00 €1.697.320,72
ffﬁﬁq?é?fﬂ ?:ﬁ;?mhe € 3.457,78 €0,00 €3.457,78
a%%:irigsr:;i cG6) €5.131,28 €0,00 €5.131,28
g%%:i::gger:g??co) €5.435,72 €0,00 € 5.435,72
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 12.836,30 €0,00 €12.836,30




GALEATA
Gestore Comune Totale
csL € 27.751,09 €0,00 € 27.751,09
CRT € 35.439,45 €0,00 € 35.439,45
cTS €91.671,89 €0,00 €91.671,89
AC -€ 4.735,66 €0,00 -€ 4.735,66
CGIND (A) € 150.126,77 €0,00| €150.126,77
CRD € 56.654,34 €0,00 € 56.654,34
CTR € 54.651,08 €0,00 € 54.651,08
CONAI -€ 19.865,65 €0,00 -€ 19.865,65
CGD (B) €91.439,78 €0,00 €91.439,78
CG (A+B) € 241.566,54 €0,00| €241.566,54
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 27.285,84 €0,00 € 27.285,84
cc €6.214,02 €0,00 €6.214,02
cc € 33.499,86 €0,00 € 33.499,86
Rn € 34.254,79 €0,00 € 34.254,79
Amm € 29.908,65 €0,00 € 29.908,65
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 64.163,44 €0,00 € 64.163,44
Ctot € 339.229,84 €0,00  €339.229,84
ffjﬁq?fé?f?; ?:i%c'g?riChe €1.282,52 €0,00 €1.282,52
a%%:irigsr:;i cG6) €1.170,59 €0,00 €1.170,59
g%%:irggerﬂ??co) € 1.240,04 €0,00 € 1.240,04
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 4.973,98 €0,00 € 4.973,98




GAMBETTOLA
Gestore Comune Totale
csL € 134.905,22 €0,00 € 134.905,22
CRT € 176.467,13 €0,00 € 176.467,13
cTS € 368.542,60 €0,00 € 368.542,60
AC €17.123,02 €0,00 €17.123,02
CGIND (A) € 697.037,96 €0,00| €697.037,96
CRD € 285.965,85 €0,00 € 285.965,85
CTR € 190.485,56 €0,00 € 190.485,56
CONAI -€ 55.428,35 €0,00 -€ 55.428,35
CGD (B) € 421.023,06 €0,00| €421.023,06
CG (A+B) €1.118.061,02 €0,00| €1.118.061,02
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 94.598,89 €0,00 € 94.598,89
cc € 25.436,76 €0,00 € 25.436,76
cc € 120.035,64 €0,00| €120.035,64
Rn €32.978,77 €0,00 € 32.978,77
Amm €6.662,19 €0,00 €6.662,19
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 39.640,96 €0,00 € 39.640,96
Ctot €1.277.737,62 €0,00 €1.277.737,62
fﬁiﬁq?ré’?f?; ?:i%c'g?riChe € 5.156,05 €0,00 € 5.156,05
%%%:irpégirsr:(rai - € 4.229,01 €0,00 € 4.229,01
g‘g‘:\:?)::g;erﬂ?%’cm € 4.479,91 €0,00 € 4.479,91
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 20.956,85 €0,00 € 20.956,85




GATTEO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 186.353,19 €0.,00 € 186.353,19
CRT €220.147,11 €0.,00 € 220.147,11
CTS € 447.438,87 €0,00 € 447.438,87
AC € 60.128,43 € 0,00 € 60.128,43
CGIND (A) € 914.067,60 €000 €914.067,60
CRD € 328.194,40 €0.,00 € 328.194,40
CTR € 198.504,12 €0.,00 € 198.504,12
CONAI -€108.815,17 €000 -€108.81517
CGD (B) € 417.883,35 €000 €417.883,35
CG (A+B) € 1.331.950,95 €000| €1.331.950,95
CARC €0,00 €0.,00 €0,00
CGG € 107.803,52 €0.,00 € 107.803,52
cCD € 29.847,55 €0.,00 € 29.847,55
cc € 137.651,07 €000| €137.651,07
Rn € 35.716,41 €0,00 € 35.716,41
Amm € 987,17 €0.,00 € 987,17
Acc €0,00 € 0,00 €0,00
CKn € 36.703,58 €0.00 € 36.703,58
Ctot € 1.506.305,60 €0,00 € 1.506.305,60
ffiﬁq?r‘e’?f?; ?:i%c';?mhe € 6.259,84 €0,00 € 6.259,84
8:%?\:?)22?5;; cG6) € 4.413,56 €0,00 € 4.413,56
g%%:irggerﬂ??co) € 4.675,41 €0,00 € 4.675,41
(c;s;opt;zggongcggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 25.172,14 €0,00 €25.172,14




LONGIANO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 51.302,00 €0,00 € 51.302,00
CRT € 66.942,47 €0,00 € 66.942,47
cTS € 343.382,49 €0,00 € 343.382,49
AC €2.324,61 €0,00 €2.324,61
CGIND (A) € 463.951,57 €0,00| €463.951,57
CRD € 93.963,79 €0,00 € 93.963,79
CTR € 129.560,81 €0,00 € 129.560,81
CONAI -€ 42.446,66 €0,00 -€ 42.446,66
CGD (B) € 181.077,94 €0,00| €181.077,94
CG (A+B) € 645.029,51 €0,00| €645.029,51
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 80.467,00 €0,00 € 80.467,00
ccp € 23.945,97 €0,00 € 23.945,97
cc € 104.412,97 €0,00| €104.412,97
RN € 40.660,35 €0,00 € 40.660,35
Amm € 17.524,69 €0,00 € 17.524,69
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 58.185,04 €0,00 € 58.185,04
Ctot € 807.627,52 €0,00  €807.627,52
555’;31235 in ?:ﬁ;?mhe € 4.804,05 €0,00 € 4.804,05
a%%:irigsr:;i cG6) €2.975,31 €0,00 €2.975,31
%%%:i::ggerl??co) €3.151,83 €0,00 €3.151,83
(c;s;opt;zggongcggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 20.794,14 €0,00 € 20.794,14




MELDOLA
Gestore Comune Totale
csL € 87.067,91 €0,00 € 87.067,91
CRT € 231.403,67 €0,00 € 231.403,67
cTS € 446.948,29 €0,00 € 446.948,29
AC € 4.368,24 €0,00 € 4.368,24
CGIND (A) € 769.788,10 €0,00 €769.788,10
CRD € 345.208,03 €0,00 € 345.208,03
CTR €219.752,47 €0,00 €219.752,47
CONAI -€ 60.155,15 €0,00 -€ 60.155,15
CGD (B) € 504.805,35 €0,00 €504.805,35
CG (A+B) € 1.274.593,45 €0,00| €1.274.593,45
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 119.594,37 €0,00 € 119.594,37
ccp € 30.835,78 €0,00 € 30.835,78
cc € 150.430,15 €0,00| €150.430,15
RN € 16.321,42 €0,00 €16.321,42
Amm € 325,01 €0,00 € 325,01
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 16.646,43 €0,00 € 16.646,43
Ctot € 1.441.670,03 €0,00 €1.441.670,03
ffi%?é?f?ﬁ ?:i%c'g?riChe € 6.252,98 €0,00 €6.252,98
a%%:irigsr:;i cG6) €3.917,97 €0,00 €3.917,97
g%%:irggerﬂ??co) € 4.150,42 €0,00 € 4.150,42
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 26.685,36 €0,00 € 26.685,36




MERCATO SARACENO
Gestore Comune Totale
csL € 73.991,27 €0,00 € 73.991,27
CRT € 194.428,14 €0,00 € 194.428,14
CTS €312.741,37 €0,00 € 312.741,37
AC € 2.303,70 €0,00 € 2.303,70
CGIND (A) € 583.464,49 €0,00| €583.464,49
CRD € 94.288,11 €0,00 € 94.288,11
CTR € 39.832,88 €0,00 € 39.832,88
CONAI -€ 30.323,24 €0,00 -€ 30.323,24
CGD (B) € 103.797,75 €0,00| €103.797,75
CG (A+B) € 687.262,24 €0,00| €687.262,24
CARC € 0,00 € 0,00 €0,00
CGG € 69.429,07 €0,00 € 69.429,07
cCD € 19.974,88 €0,00 € 19.974,88
cc € 89.403,95 €0,00 € 89.403,95
Rn €21.522,21 €0,00 €21.522,21
Amm €3.477,16 €0,00 €3.477,16
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 24.999,37 €0,00 € 24.999,37
Ctot € 801.665,56 €0,00  €801.665,56
ffcfﬁq?fé?fﬂ (cj:i%c';?riChe € 4.375,37 €0,00 € 4.375,37
%‘é‘:\:?)r’:_‘tsearsr:;i GG) €2.224,78 €0,00 €2.224,78
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m € 2.356,77 €0,00 € 2.356,77
(C;S;qop';gggon;‘cggg‘)’a”te L.R. n°16/2015 €17.618,11 €0,00 €17.618,11




MODIGLIANA
Gestore Comune Totale
csL € 68.232,02 €0,00 € 68.232,02
CRT € 82.356,38 €0,00 € 82.356,38
cTS € 144.131,66 €0,00 € 144.131,66
AC € 1.105,29 €0,00 € 1.105,29
CGIND (A) € 295.825,36 €0,00| €295.825,36
CRD € 127.712,13 €0,00 € 127.712,13
CTR €72.921,22 €0,00 €72.921,22
CONAI -€ 28.906,60 €0,00 -€ 28.906,60
CGD (B) €171.726,76 €0,00| €171.726,76
CG (A+B) € 467.552,11 €0,00| €467.552,11
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 40.255,60 €0,00 € 40.255,60
cc € 9.437,90 €0,00 € 9.437,90
cc € 49.693,50 €0,00 € 49.693,50
Rn € 28.285,50 €0,00 € 28.285,50
Amm € 20.263,07 €0,00 € 20.263,07
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 48.548,57 €0,00 € 48.548,57
Ctot € 565.794,18 €0,00  €565.794,18
fff%?ﬁé?f?ﬁ ?:i%?mhe € 2.016,46 €0,00 €2.016,46
%%%:irfsgsr:;i - € 1.636,52 €0,00 € 1.636,52
g%%:irggerﬂ??co) €1.733,61 €0,00 €1.733,61
EC‘Z)S;OpiZZgOnL?CSStD‘;’a”te L.R. n°16/2015 €7.704,29 €0,00 €7.704,29




MONTIANO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 2.407,51 € 25.638,41 € 28.045,92
CRT € 28.551,17 €0,00 € 28.551,17
cTS €46.111,36 €0,00 €46.111,36
AC € 519,89 €0,00 € 519,89
CGIND (A) € 77.589,93 €25.638,41| € 103.228,34
CRD € 38.619,68 €0,00 € 38.619,68
CTR € 12.976,68 €0,00 € 12.976,68
CONAI -€ 8.092,82 €0,00 -€ 8.092,82
CGD (B) € 43.503,54 €0,00 € 43.503,54
CG (A+B) € 121.093,46 €25.638,41| € 146.731,87
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG €11.339,21 €0,00 €11.339,21
cc €3.127,73 €0,00 €3.127,73
cc € 14.466,94 €0,00 € 14.466,94
Rn €2.361,32 €0,00 €2.361,32
Amm € 62,54 €0,00 € 62,54
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 2.423,86 €0,00 € 2.423,86
Ctot € 137.984,26 €25.638,41 € 163.622,67
Egjﬁwpr::g;tf in (cj:i%?mhe € 645,12 €0,00 € 645,12
8:‘:)‘:‘:?) Aersit. - € 528,83 €0,00 € 528,83
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m € 560,21 €0,00 € 560,21
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 €2.567,52 €0,00 € 2.567,52




PORTICO E SAN BENEDETTO
Gestore Comune Totale
csL € 2.093,55 €0,00 € 2.093,55
CRT € 27.050,05 €0,00 € 27.050,05
cTS € 36.549,16 €0,00 € 36.549,16
AC €378,16 €0,00 € 378,16
CGIND (A) € 66.070,92 €0,00 € 66.070,92
CRD € 38.030,90 €0,00 € 38.030,90
CTR € 14.357,78 €0,00 €14.357,78
CONAI -€5.777,74 €0,00 -€5.777,74
CGD (B) € 46.610,94 €0,00 € 46.610,94
CG (A+B) € 112.681,86 €0,00] €112.681,86
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 10.262,94 €0,00 € 10.262,94
cc € 2.583,38 €0,00 € 2.583,38
cc € 12.846,32 €0,00 € 12.846,32
Rn €2.891,39 €0,00 €2.891,39
Amm € 49,69 €0,00 € 49,69
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 2.941,08 €0,00 € 2.941,08
Ctot € 128.469,26 €0,00  €128.469,26
ffiﬁq?ré’?f?; ?:ﬁ;?mhe €511,34 €0,00 €511,34
8:‘:)‘:‘:?) Aerst. - € 482,93 €0,00 € 482,93
g‘g‘:\:‘;‘)::sr;erﬂ?t(‘:’cm €511,58 €0,00 €511,58
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 €2.071,80 €0,00 € 2.071,80




PREDAPPIO
Gestore Comune Totale
csL € 73.124,97 €0,00 € 73.124,97
CRT € 124.245,63 €0,00 € 124.245,63
cTS € 235.907,93 €0,00 € 235.907,93
AC €2.236,25 €0,00 €2.236,25
CGIND (A) € 435.514,78 €0,00| €435.514,78
CRD € 245.557,97 €0,00 € 245.557,97
CTR € 125.985,75 €0,00 € 125.985,75
CONAI -€ 39.048,66 €0,00 -€ 39.048,66
CGD (B) € 332.495,06 €0,00| €332.495,06
CG (A+B) € 768.009,84 €0,00| €768.009,84
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 78.950,54 €0,00 € 78.950,54
cc € 15.405,49 €0,00 € 15.405,49
cc € 94.356,03 €0,00 € 94.356,03
Rn € 20.793,83 €0,00 € 20.793,83
Amm € 4.670,38 €0,00 € 4.670,38
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 25.464,21 €0,00 € 25.464,21
Ctot € 887.830,08 €0,00 €887.830,08
Egjﬁw;gsrtf in (cj:i%qg?mhe € 3.300,44 €0,00 € 3.300,44
%ﬁiéﬁrﬂ; GG) €2.421,62 €0,00 €2.421,62
g%%:irggerﬂ??co) € 2.565,29 €0,00 € 2.565,29
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 12.840,19 €0,00 € 12.840,19




PREMILCUORE

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL €0,00 € 24.653,00 € 24.653,00
CRT € 16.807,15 €0,00 € 16.807,15
cTS € 52.844,13 €0,00 € 52.844,13
AC € 394,84 €0,00 € 394,84
CGIND (A) € 70.046,11 € 24.653,00 € 94.699,11
CRD €12.412,22 €0,00 €12.412,22
CTR € 19.394,09 €0,00 € 19.394,09
CONAI -€ 6.557,28 €0,00 -€ 6.557,28
CGD (B) € 25.249,04 €0,00 € 25.249,04
CG (A+B) € 95.295,15 €24.653,00| €119.948,15
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG €12.514,16 €0,00 €12.514,16
cc € 3.837,92 €0,00 € 3.837,92
cc € 16.352,08 €0,00 € 16.352,08
Rn €3.797,11 €0,00 €3.797,11
Amm €62,28 €0,00 €62,28
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 3.859,39 €0,00 € 3.859,39
Ctot € 115.506,63 €24.653,00 € 140.159,63
fﬁiﬁq?é?f?; (cj:i%c';?mhe €739,31 €0,00 € 739,31
8:‘:)‘:‘:?) Aerst. - € 656,60 €0,00 € 656,60
8:‘3‘:‘:?) rtgsr;e:;‘i’tgcm € 695,55 €0,00 € 695,55
(Ccoos;opt;zggonieri\ccegtDi\)/ante L.R. n°16/2015 €3.142,37 €0,00 €3.142,37




ROCCA SAN CASCIANO
Gestore Comune Totale
csL €12.777,10 €0,00 €12.777,10
CRT € 31.729,68 €0,00 € 31.729,68
cTS € 86.301,89 €0,00 € 86.301,89
AC € 372,54 €0,00 € 372,54
CGIND (A) €131.181,21 €0,00| €131.181,21
CRD € 75.749,51 €0,00 € 75.749,51
CTR € 68.308,76 €0,00 € 68.308,76
CONAI -€ 15.567,86 €0,00 -€ 15.567,86
CGD (B) € 128.490,41 €0,00| €128.490,41
CG (A+B) € 259.671,61 €0,00| €259.671,61
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG €29.114,96 €0,00 €29.114,96
cc € 5.675,69 €0,00 € 5.675,69
cc € 34.790,64 €0,00 € 34.790,64
Rn € 15.025,06 €0,00 € 15.025,06
Amm €7.270,71 €0,00 €7.270,71
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 22.295,77 €0,00 € 22.295,77
Ctot € 316.758,02 €0,00 €316.758,02
Egjﬁw?rgsrtf in (cj:i%?mhe € 1.207,40 €0,00 € 1.207,40
%%%:irpétsirsr:;i - € 998,30 €0,00 € 998,30
g‘g‘:\:‘;‘)::sr;erﬂ?t(‘:’cm €1.057,53 €0,00 € 1.057,53
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n®16/2015 € 4.618,15 €0,00 € 4.618,15




RONCOFREDDO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 24.783,84 €0,00 € 24.783,84
CRT € 53.440,51 €0,00 € 53.440,51
cTS € 118.879,51 €0,00 € 118.879,51
AC € 865,15 €0,00 € 865,15
CGIND (A) € 197.969,01 €0,00| €197.969,01
CRD € 28.038,98 €0,00 € 28.038,98
CTR € 22.350,27 €0,00 € 22.350,27
CONAI -€ 12.988,53 €0,00 -€ 12.988,53
CGD (B) € 37.400,72 €0,00 € 37.400,72
CG (A+B) € 235.369,73 €0,00| €235.369,73
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 21.023,04 €0,00 € 21.023,04
cc €7.726,43 €0,00 €7.726,43
cc € 28.749,47 €0,00 € 28.749,47
Rn €8.024,12 €0,00 €8.024,12
Amm €213,23 €0,00 € 213,23
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn €8.237,35 €0,00 €8.237,35
Ctot € 272.356,55 €0,00  €272.356,55
ffi’%?fé?f?ﬁ (cj:i%?mhe € 1.663,17 €0,00 €1.663,17
%%?\:?)r’ztsearsr:;i cG6) € 912,91 €0,00 € 912,91
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m € 967,07 €0,00 € 967,07
(C;SQOP‘;ZZgOngCCegtDi‘)’a”te L.R. n°16/2015 € 6.759,36 €0,00 € 6.759,36




SAN MAURO PASCOLI
Gestore Comune Totale
csL € 204.305,01 €0,00 € 204.305,01
CRT € 201.012,40 €0,00 €201.012,40
cTS € 442.433,49 €0,00 € 442.433,49
AC € 14.500,24 €0,00 € 14.500,24
CGIND (A) € 862.251,14 €0,00| €862.251,14
CRD €512.210,28 €0,00 €512.210,28
CTR € 334.346,72 €0,00 € 334.346,72
CONAI -€ 184.987,18 €0,00|  -€184.987,18
CGD (B) € 661.569,81 €0,00| €661.569,81
CG (A+B) € 1.523.820,95 €0,00| €1.523.820,95
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 118.592,68 €0,00 € 118.592,68
cc € 29.622,86 €0,00 € 29.622,86
cc € 148.215,55 €0,00| €148.215,55
Rn €32.731,75 €0,00 €32.731,75
Amm € 906,00 €0,00 € 906,00
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 33.637,75 €0,00 € 33.637,75
Ctot € 1.705.674,25 €0,00 € 1.705.674,25
fffﬁq?rgsﬂfm ?:iws-é?”d"e € 6.189,81 €0,00 €6.189,81
%%%:irfsgsr:;i cG6) € 5.185,02 €0,00 € 5.185,02
g%%:irggerﬂ??co) € 5.492,64 €0,00 € 5.492,64
(c;s;opt;zggongcggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 24.130,22 €0,00 € 24.130,22




SANTA SOFIA

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 87.489,80 €0,00 € 87.489,80
CRT € 132.419,86 €0,00 € 132.419,86
cTS € 210.572,69 €0,00 €210.572,69
AC € 1.939,39 €0,00 €1.939,39
CGIND (A) € 432.421,74 €0,00| €432.421,74
CRD € 141.289,52 €0,00 € 141.289,52
CTR € 68.303,10 €0,00 € 68.303,10
CONAI -€ 34.187,70 €0,00 -€ 34.187,70
CGD (B) € 175.404,92 €0,00| €175.404,92
CG (A+B) € 607.826,66 €0,00| €607.826,66
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 55.239,48 €0,00 € 55.239,48
cc € 13.987,75 €0,00 € 13.987,75
cc € 69.227,24 €0,00 € 69.227,24
Rn €9.632,22 €0,00 €9.632,22
Amm € 201,06 €0,00 € 201,06
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn €9.833,28 €0,00 €9.833,28
Ctot € 686.887,17 €0,00 € 686.887,17
?gjﬁn?rce)gtf in ?:i%c'g?riChe € 2.945,99 €0,00 € 2.945,99
%%‘:\:?)r’zt:arsr:;i S € 1.818,09 €0,00 € 1.818,09
g%%:irggerﬂ??co) €1.925,95 €0,00 €1.925,95
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 12.061,80 €0,00 €12.061,80




SARSINA
Gestore Comune Totale
csL € 61.474,86 €0,00 € 61.474,86
CRT € 102.634,36 €0,00 € 102.634,36
cTS € 134.297,30 €0,00 € 134.297,30
AC -€ 4.132,59 €0,00 € 4.132,59
CGIND (A) € 294.273,92 €0,00| €294.273,92
CRD € 75.422,19 €0,00 € 75.422,19
CTR € 25.824,18 €0,00 € 25.824,18
CONAI -€ 27.029,32 €0,00 -€ 27.029,32
CGD (B) €74.217,05 €0,00 €74.217,05
CG (A+B) € 368.490,97 €0,00| €368.490,97
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 35.186,40 €0,00 € 35.186,40
cc € 8.944,92 €0,00 € 8.944,92
cc € 44.131,32 €0,00 € 44.131,32
Rn € 25.696,11 €0,00 € 25.696,11
Amm € 12.029,58 €0,00 € 12.029,58
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 37.725,69 €0,00 € 37.725,69
Ctot € 450.347,99 €0,00  €450.347,99
ffﬁ%?é?f?ﬁ ?:i%c';?mhe € 1.878,87 €0,00 €1.878,87
a%%:irigsr:;i cG6) € 1.575,96 €0,00 €1.575,96
g%%:irggerﬂ??co) € 1.669,46 €0,00 € 1.669,46
EC‘Z)S;OpiZZgOnL?CSStD‘;’a”te L.R. n°16/2015 € 7.275,46 €0,00 €7.275,46




SAVIGNANO SUL RUBICONE
Gestore Comune Totale
csL € 198.241,96 €0,00 € 198.241,96
CRT € 305.064,54 €0,00 € 305.064,54
cTS € 767.496,69 €0,00 € 767.496,69
AC -€2.254,93 €0,00 € 2.254,93
CGIND (A) € 1.268.548,26 €0,00| € 1.268.548,26
CRD € 587.174,43 €0,00 € 587.174,43
CTR € 351.927,45 €0,00 € 351.927,45
CONAI -€ 130.380,79 €0,00|  -€130.380,79
CGD (B) € 808.721,09 €0,00| €808.721,09
CG (A+B) € 2.077.269,35 €0,00| €2.077.269,35
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 180.961,96 €0,00 € 180.961,96
cc € 50.830,67 €0,00 € 50.830,67
cc € 231.792,63 €0,00| €231.792,63
Rn €81.181,32 €0,00 €81.181,32
Amm € 18.016,02 €0,00 € 18.016,02
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn €99.197,34 €0,00 €99.197,34
Ctot € 2.408.259,32 €0,00 € 2.408.259,32
(Pé)osﬁw;cé;tfm ?:i%c';?mhe € 10.737,57 €0,00 €10.737,57
a%%:irigsr:;i - € 7.829,97 €0,00 €7.829,97
g%%:irggerﬂ??co) €8.294,51 €0,00 €8.294,51
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 42.536,16 €0,00 € 42.536,16




SOGLIANO AL RUBICONE
Gestore Comune Totale
csL € 26.227,09 €0,00 € 26.227,09
CRT € 51.464,56 €0,00 € 51.464,56
cTS € 140.788,81 €0,00 € 140.788,81
AC € 830,39 €0,00 € 830,39
CGIND (A) € 219.310,85 €0,00| €219.310,85
CRD €21.623,82 €0,00 €21.623,82
CTR € 16.456,01 €0,00 € 16.456,01
CONAI -€10.302,85 €0,00 -€10.302,85
CGD (B) € 27.776,99 €0,00 € 27.776,99
CG (A+B) € 247.087,84 €0,00| €247.087,84
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 31.035,76 €0,00 € 31.035,76
cc €9.170,97 €0,00 €9.170,97
cc € 40.206,74 €0,00 € 40.206,74
Rn € 12.665,18 €0,00 € 12.665,18
Amm € 348,33 €0,00 € 348,33
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 13.013,51 €0,00 €13.013,51
Ctot € 300.308,08 €0,00  €300.308,08
Egjﬁwmsﬂf in (cj:i%?mhe € 1.969,69 €0,00 € 1.969,69
%%%:irpétsirsr:;i cG6) € 1.355,45 €0,00 € 1.355,45
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m €1.435,87 €0,00 € 1.435,87
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 €7.735,10 €0,00 €7.735,10




TREDOZIO

VOCI D.P.R. 158/99 COSTI DEL SERVIZIO ANNO 2016

Gestore Comune Totale
csL € 10.490,07 € 25.638,42 € 36.128,49
CRT €21.675,93 €0,00 € 21.675,93
cTS € 48.449,91 €0,00 € 48.449,91
AC € 515,69 €0,00 € 515,69
CGIND (A) € 81.131,61 €25.638,42| € 106.770,03
CRD € 38.780,71 €0,00 € 38.780,71
CTR €17.412,77 €0,00 €17.412,77
CONAI -€9.513,28 €0,00 -€9.513,28
CGD (B) € 46.680,20 €0,00 € 46.680,20
CG (A+B) €127.811,81 €25.638,42| € 153.450,23
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 14.685,80 €0,00 € 14.685,80
cc € 3.252,55 €0,00 € 3.252,55
cc €17.938,35 €0,00 €17.938,35
Rn €7.531,72 €0,00 €7.531,72
Amm €2.518,64 €0,00 € 2.518,64
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 10.050,36 €0,00 € 10.050,36
Ctot € 155.800,52 €25.638,42 € 181.438,94
fﬁjﬁqﬂggf in ?:i%c';?mhe €677,83 €0,00 €677,83
%%%:irfsgsr:;i cG6) € 570,81 €0,00 € 570,81
g‘g‘:\:?)::g;erﬂ?%’cm € 604,67 €0,00 € 604,67
EC‘Z)S;OpiZZgOnL?CSStD‘;’a”te L.R. n°16/2015 €2.647,87 €0,00 €2.647,87




VERGHERETO
Gestore Comune Totale
csL € 20.547,50 €0,00 € 20.547,50
CRT € 69.358,70 €0,00 € 69.358,70
cTS € 111.495,99 €0,00 € 111.495,99
AC €817,37 €0,00 €817,37
CGIND (A) € 202.219,55 €0,00| €202.219,55
CRD € 39.718,69 €0,00 € 39.718,69
CTR € 19.435,22 €0,00 €19.435,22
CONAI -€ 12.396,05 €0,00 -€ 12.396,05
CGD (B) € 46.757,86 €0,00 € 46.757,86
CG (A+B) € 248.977,41 €0,00| €248.977,41
CARC €0,00 €0,00 €0,00
CGG € 25.577,69 €0,00 € 25.577,69
cc €7.795,98 €0,00 € 7.795,98
cc € 33.373,67 €0,00 € 33.373,67
Rn € 9.357,60 €0,00 € 9.357,60
Amm € 246,60 €0,00 € 246,60
Acc €0,00 €0,00 €0,00
CKn € 9.604,20 €0,00 € 9.604,20
Ctot € 291.955,29 €0,00  €291.955,29
ffﬁ%?é?f?ﬁ ?:ﬁ;?mhe € 1.559,87 €0,00 € 1.559,87
%%?\:?)r’ztsearsr:;i - €1.239,26 €0,00 €1.239,26
%ﬁifﬁ;ﬂ?&m €1.312,78 €0,00 €1.312,78
(c;s;opt;zggong;cggg\)/ante L.R. n°16/2015 € 6.483,20 €0,00 € 6.483,20




Allegato alla deliberazione del Consiglio Locale di Forli-Cesena n. 3 del 9 marzo 2016

Oggetto: Servizio Gestione Rifiuti - Piani economico finanziari 2016: consultazione ai sensi
dell’art. 7 comma 5 lett. c) della Lr. 23/2011.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, attestante la regolarita e la correttezza
dell’azione amministrativa, della presente proposta di deliberazione, ai sensi degli articoli 49 comma 1 e
147 bis comma 1 del d.Igs. 18 agosto 2000 n. 267

Il direttore
F.to Ing. Vito Belladonna

Bologna, 30 marzo 2016



Approvato e sottoscritto

Il Coordinatore Il segretario verbalizzante

F.to Carlo Battistini F.to Dott.ssa Alessandra Neri

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione:

[l aisensidell'art. 124 D.Lgs 18.08.2000 n° 267, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi (come da attestazione)

Bologna, 09 maggio 2016

Il Direttore

F.to Ing. Vito Belladonna



